
Id: BRGXA-XKAYL-SLQGJ-NEQVG-AQOGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/10/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz § 28 ust. 1 i § 29 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Ustroń stanowiącego załącznik Nr 
4 do Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 
stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 469 z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr I/5/10 Rady Miasta Ustroń z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru przewodniczących 
i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń, § 2 ust. 3 - 5 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

- ARTUR KLUZ 

- KRYSTYNA KUKLA 

- ANNA ROTTERMUND 

- ELŻBIETA SIKORA 

- MARZENNA SZCZOTKA 

4. Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

- MARIA JAWORSKA 

- ARTUR KLUZ 

- KRYSTYNA KUKLA 

- ANNA ROTTERMUND 

- IZABELA TATAR 

5. Komisja Programowa Gazety Ustrońskiej 

- ARTUR KLUZ 

- BOGUSŁAWA ROŻNOWICZ 

- IZABELA TATAR" 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


